
1 

Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 

permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 

acestuia.] 

Data depunerii ofertei: „09” noiembrie 2020 

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1603876173303 din 28.10.2020 

Anunț de participare Nr.: ______________________________ 

Către:   Consiliul Raional Cantemir  

               [numele deplin al autorităţii contractante] 

_”IGC-Construct” SRL_________________________________________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. -------------------------------------------------------_________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _______”IGC-Construct” SRL __________________________ se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele servicii „Servicii de proiectare pentru Reprofilarea Edificiului Școlii de 

Meserii nr. 15 în bază de Turism sportiv din str. Ștefan Vodă, or.Cantemir” 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

_248,000.00 MDL (Doua sute patruzeci si opt mii lei si 00 bani_)_________. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

297,600.00MDL (Doua sute nouazeci si sapte mii lei). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ____________________________________________  

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:_____Electronic__________________________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

Nume:__Condrea Iurie __________________________________  

În calitate de: Director___________________________________ 

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: IGC-Construct SRL______________________________ 

Adresa: Bd. Moscova,6, mun. Chisinau 

Data: “09” noiembrie 2020________________________________ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1603876173303


2 

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

serviciilor 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 

 Servicii     

             Lotul 1 : 

7120000

0-0 

Cererea ofertelor de 

prețuri(servicii)  

Servicii de 

proiectare pentru 

Reprofilarea 

edificiului Școlii de 

Meserii nr.15 în 

bază de turism 

sportiv din str. 

Ștefan Vodă 38, or. 

Cantemir 

Conform caietului de sarcini Conform caietului de sarcini Conform 

caietului de 

sarcini 

 

Semnat:electronic   Numele, Prenumele:Condrea Iurie În calitate de: Director 

 

Ofertantul: IGC-Construct SRL  Adresa: Bd. Moscova,6,mun. Chisinau 

 

 

 

 

 

 

 

Specificaţii tehnice (F4.1)  
 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 5] 

 

Numărul procedurii de achiziție    ocds-b3wdp1-MD-1603876173303 din 28.10.2020 

Denumirea procedurii de achiziție:   Cererea ofertelor de prețuri(servicii)  Servicii de proiectare pentru Reprofilarea edificiului Școlii de Meserii nr.15 în bază de 

turism sportiv din str. Ștefan Vodă 38, or. Cantemir 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1603876173303


3 

 

Specificații de preț (F4.2)  

 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semnat:electronic   Numele, Prenumele:Condrea Iurie În calitate de: Director 

 

Ofertantul: IGC-Construct SRL  Adresa: Bd. Moscova,6,mun. Chisina

Numărul procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1603876173303 din 28.10.2020 

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri(servicii)  Servicii de proiectare pentru Reprofilarea edificiului Școlii de Meserii nr.15 în 

bază de turism sportiv din str. Ștefan Vodă 38, or. Cantemir 

Cod CPV Denumirea bunurilor Un./m. 
Cantita

tea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Servicii        

 Lotul 1:  

71200000-0 

 Cererea ofertelor de 

prețuri(servicii)  Servicii 

de proiectare pentru 

Reprofilarea edificiului 

Școlii de Meserii nr.15 în 

bază de turism sportiv 

din str. Ștefan Vodă 38, 

or. Cantemir 

proiect 1 248,000.00 297,600.00 248,000.00 297,600.00 31 decembrie 2020 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1603876173303


4 

 

“BIM-TECH SOLUTION”   Companie de Proiectări şi Construcţii___ 
  Adresa: bd. Moscova 6, sect.Rîşcani, or.Chişinău,  tel/fax: 311061; mob. 069035985 ,  e-mail: condreaiurie79@gmail.com 

 

 

Devizul de cheltueli servicii de proiectare 

Denumirea proiectului: Servicii de proiectare pentru Reprofilarea Edificiului Școlii de Meserii nr. 15 în bază 

de Turism sportiv din str. Ștefan Vodă 38. Or. Cantemir 

 

Autoritatea contractanta: Consiliul Raional Cantemir 

 

  

 

1. Tabel de Preţuri şi Termene  

 

Art. 

nr. 

Descrierea lucrărilor de proiectare Preţul total – 

lei  

Termene - zile 

calendaristice  

(de la semnarea 

contractului) 

1 2 5 6 

1 Memoriu explicativ 4,000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 

2 Plan general 
6,000 

3 Organizarea Lucrarilor de constructie  6,000 

4 Soluții Arhitectural-Constructive(SAC) 72,000 

5 Retele de apa si canalizare (inclusiv apa calda) 16,000 

6 Retele electrice 22,000 

7 Retele de comunicatii (internet, telefon fix, s.a) 14,000 

8 Incalzire si ventilare 22,000 

9 

Măsuri tehnice de protecţie civilă şi măsuri de 

prevenire a 

situaţiilor excepţionale, semnalizare antiincendiu 

18,000 

10 Documentatia de deviz (F7, F5, F3, F1) 16,000 

11 

Actualizarea prospectiuni topogeodezice existente la 

scara 1:500 

(Inclusiv pentru retele exterioare) 

12,000 

12 

Coordonarea si avizarea (inclusiv cu reprezentantii 

programului 

Escapeland – Dezvoltarea si promovarea turismului 

activ în 

Bazinul Marii Negre) 

6,000 

13 Expertizarea si verificarea desenelor tehnice 
16,000 90 

14 Servicii Supraveghere de autor 
18,000 Pe periooada 

constructiei 

    



5 

 

Total  248,000 90   

 

    

 

 
TVA 20% 49,600  

 Total inclusiv TVA 297,600  

 

 

 

Semnătura autorizată:______electronic____________ 

Numele şi Titlul Persoanei care a  semnat: Condrea Iurie , director 

Denumirea Contractantului:_BIM-TECH Solution  SRL 

Adresa: Bd. Moscova 6, or. Chisinau 

Tel:022 49 60 67, mob. 069035985.  

e-mail- condreaiurie79@gmail.com 

 

 

 

tel:022

		2020-11-07T14:57:56+0200




